3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega zobowiązania finansowego 
w roku 2025 na rok 2026 w wysokości 5 904,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy dziewięćset cztery złote 
00/100 zł) na realizację zadania pn. „Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – Machów III, dla terenu określonego 
w uchwale Nr XVII/181/2025 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 stycznia 2025 r.